2025 年２月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社 Rebase

代 表 者 名 代表取締役 佐藤 海

（コード番号：5138 東証グロース市場）

問 合 せ 先 ファイナンスディレクター 高橋 隆太
 （TEL 03-6271-4660）

2025年３月期配当予想の修正（設立 10周年記念配当）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2025年３月期の期末の１株当たり配当予想について、以下

のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 配当予想修正の理由

 当社は2014年４月８日に設立し、2024年４月に設立10周年を迎えました。これもひとえに株主の皆

様をはじめとする多くの関係者の皆様からの温かいご支援、ご指導の賜物と、心より感謝申し上げま

す。

 つきましては、日頃からご支援くださる株主の皆様に感謝の意を表するため、設立10周年を記念し

て、下記のとおり記念配当を実施することといたしました。

 なお、今後の株主の皆様への利益還元につきましては、引き続き成長投資を優先しつつ、内部留保

とのバランスをとりながら中長期的に検討していくことを基本方針としております。

２．2025年３月期配当予想修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想
円 銭

―

円 銭

0.00

円 銭

0.00

今 回 修 正 予 想 ―

35.00

(普通配当  0.00)

(記念配当 35.00)

35.00

(普通配当  0.00)

(記念配当 35.00)

当 期 実 績 0.00  ―  ―

前 期 実 績 0.00  0.00  0.00

以 上